Prehled o zménach vilastniho kapitalu

Uzemni a samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti
(v K¢, s presnosti na dvé desetinna mista)

ICO: 00285030
Nazev: Mésto Kyjov

Sestaveny k rozvahovému dni 30.06.2021

Sidlo ucetni jednotky

ulice, c.p. Masarykovo namésti 30
obec Kyjov
PSC, posta 69701

Udaje o organizaci

identifika¢ni ¢islo 00285030

pravni forma Uzemné samospravny celek
zfizovatel

Kontaktni Udaje

telefon 518697420
fax
e-malil p.neduchal@mukyjov.cz

Statutarni zastupce
Bc. Antonin Kuchar, mistostarosta

Podpisovy zaznam statutarniho
organu

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 22.07.2021, 08:41

Misto podnikani

ulice, c.p.
obec
PSC, posta

Masarykovo namésti 30

Kyjov
69701

Pfedmeét podnikani
Verejna sprava

hlavni ¢innost

CZ-NACE

841100

Osoba odpovédna za ucetnictvi
Ing. Pfemysl NedUchal, MBA, vedouci fin. odboru

Podpisovy zdznam osoby odpovédné

za spravnost udajl

Sprava bytll, sprava ubytovny

CP Nazev polozky

1

2

3

4

Minulé obdobi

Zvyseni stavu

Snizeni stavu

BéZné obdobi

-. VLASTNI KAPITAL CELKEM

1184518 417,43

203 199 326,82

188 062 762,48

1199 654 981,77

A. Jméni G€etni jednotky a upravujici polozky 877 881 421,42 7071716,62 5217 190,77 879 735 947,27
l. Jméni ucetni jednotky 1012 002 187,57 6 784 576,80 2 807 349,50 1015979 414,87
1. Zména, vznik nebo zanik pfisluSnosti hospodafrit s majetkem statu
2. Svéreni majetku pfispévkové organizaci 144 549,50
3. Bezuplatné pfevody 17 250,00
4. Investicni transfery 600 000,00
5. Dary 48 783,60
6. Ostatni 6 735 793,20 2 045 550,00
1. Fond privatizace
lll.  Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 144 712 556,64 287 139,82 2409 841,27 142 589 855,19
1. Svéfeni majetku pfispévkové organizaci
2. Bezulplatné prevody
3. Investi¢ni transfery 237 139,82
4. Dary 50 000,00
5. Snizeni investi¢nich transfer(l ve vécné a ¢asové souvislosti 2 409 841,27
6. Ostatni

IV.  Kurzové rozdily

V. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody

-279 233 322,79

-279 233 322,79

1. Opravné polozky k pohledavkam
2. Odpisy
3. Ostatni

VL. Jiné ocenovaci rozdily

1. Ocenovaci rozdily u cennych papird a podild
2. Ocenovaci rozdily u majetku ur€eného k prodeji
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CP Néazev polozk 1 2 3 4
Y Minulé obdobi | ZvySeni stavu Snizeni stavu BéZné obdobi
3. Ostatni
VIl.  Opravy predchéazejicich u€etnich obdobi 400 000,00 400 000,00
1. Opravy minulého u¢etniho obdobi
2. Opravy predchozich G€etnich obdobi
B. Fondy Uc¢etni jednotky 1289 642,32 2 050 500,00 2 004 920,00 1335 222,32

C. Vysledek hospodareni

305 347 353,69

194 077 110,20

180 840 651,71

318 583 812,18

D. Pfijmovy a vydajovy Gcet rozpoc¢tového hospodareni
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